ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA

GABINETE DO PREFEITO
LEI MUNICIPAL N.º 435/2025

LEI N°435/2025, DE 25 MARÇO DE 2025.

Altera a redação do parágrafo terceiro do art.
1° da Lei Municipal n° 396/2023 de 17/05/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA
SALGADA/RN,no uso de suas atribuições Legais conferidas
pela Lei Orgânica.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° - Altera a redação do parágrafo terceiro do art. 1° da
Lei Municipal n° 396/2023 de 17/05/2023, passando a vigorar
com a seguinte redação:

Art. 1°
...
Parágrafo terceiro: o quantitativo de cargos ora criados é 04
(quatro) vagas.

...
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

FRANCISCO CANINDÉ FREIRE
Prefeito do Município de Lagoa Salgada

Publicado por:
Luciano Jose Araujo da Silva

Código Identificador:6914321F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2025. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/06/2025, 13:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6914321F/0f4fd8b6787587d958c587445d77bf930f4fd8b6787587d958c587445d77bf93 1/1